[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2023
	поселок Стрельна

	№ 12

О внесении изменений в муниципальные программы на 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи возникшей необходимостью и образовавшейся экономией после проведения конкурентных процедур прошу внести следующие изменения в муниципальные программы:
1. Муниципальная программа «Обеспечение условий для развития на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна физической культуры и спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования» на 2023-2025 годы
1.1.  В паспорте программы

в разделе Параметры финансового обеспечения реализации программы Целевую статью изложить в редакции 0930800468;
1.2. В перечне программных мероприятий «Обеспечение условий для развития на территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна физической культуры и спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования» на 2023 год:
подпункт 1 столбец 6 изложить в редакции «46,5».
подпункт 2 столбец 6 изложить в редакции «1324,0».

подпункт 3 столбец 6 изложить в редакции «68,9».

подпункт 4 столбец 6 изложить в редакции «65,6».

подпункт 5 столбец 6 изложить в редакции «65,6».

подпункт 6 столбец 6 изложить в редакции «75,3».

подпункт 7 столбец 6 изложить в редакции «72,1».

подпункт 8 столбец 6 изложить в редакции «65,6».

подпункт 9 исключить

подпункт 10 столбец 6 изложить в редакции «68,9».

подпункт 11 столбец 6 изложить в редакции «64,8».

подпункт 12 столбец 5 изложить в редакции «III квартал»; столбец 6 изложить в редакции «78,4».

подпункт 13 столбец 6 изложить в редакции «70,5».

подпункт 14 столбец 6 изложить в редакции «69,6».

подпункт 15 столбец 6 изложить в редакции «66,4».

подпункт 16 столбец 6 изложить в редакции «89,6».

подпункт 17 столбец 6 изложить в редакции «87,3».

подпункт 18 столбец 6 изложить в редакции «87,0».

подпункт 19 столбец 6 изложить в редакции «89,7».

подпункт 20 столбец 6 изложить в редакции «212,9».

подпункт 21 столбец 6 изложить в редакции «85,6».

подпункт 22 столбец 6 изложить в редакции «86,3».

подпункт 23 столбец 5 изложить в редакции «II-III квартал»; столбец 6 изложить в редакции «65,6».

подпункт 24 столбец 6 изложить в редакции «95,9».

подпункт 25 столбец 6 изложить в редакции «142,1».

подпункт 26 столбец 6 изложить в редакции «87,6».

подпункт 27 столбец 6 изложить в редакции «99,0».
подпункт 28 столбец 6 изложить в редакции «98,2».
подпункт 29 столбец 6 изложить в редакции «86,6».
подпункт 30 столбец 6 изложить в редакции «82,6».
подпункт 31 столбец 6 изложить в редакции «121,6».
добавить подпункт 32 столбец 2 изложить в редакции «Спортивный праздник «Здравствуй Первомай»;  столбец 3 изложить в редакции «условная единица»; столбец 4 изложить в редакции «1»; столбец 5 изложить в редакции «I -II квартал»; столбец 6 изложить в редакции «67,2»; столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».
2. Муниципальная программа «Организация и проведение досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023-2025 года».

2.1. В паспорте программы

в разделе Параметры финансового обеспечения реализации программы Целевую статью изложить в редакции 0930400464;

2.2. В перечне программных мероприятий «Организация и проведение досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023 год:
подпункт 1 исключить
подпункт 2 исключить

подпункт 3 столбец 6 изложить в редакции «2322,9».

Добавить подпункт 4 столбец 2 изложить в редакции «Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и подростков "Дни двора"» столбец 3 изложить в редакции «мероприятие»; столбец 4 изложить в редакции «1»; столбец 5 изложить в редакции «II-III квартал»; столбец 6 изложить в редакции «195,6» столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».
Добавить подпункт 5 столбец 2 изложить в редакции «Организация и проведение досуговой деятельности (кружки)» столбец 3 изложить в редакции «мероприятие»; столбец 4 изложить в редакции «1»; столбец 5 изложить в редакции «I -IV квартал»; столбец 6 изложить в редакции «1201,5» столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна»..

3. Муниципальная программа «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023-2025 года.

3.1. В паспорте программы

в разделе Параметры финансового обеспечения реализации программы Целевую статью изложить в редакции 0930300463;

3.2. В перечне программных мероприятий «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023 год Приложения № 1:
подпункт 1 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 80-ой годовщине День прорыва Блокады Ленинграда и освобождение Стрельны» столбец 6 изложить в редакции «29,9»

подпункт 2 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 79-ой годовщине снятия блокады Ленинграда» столбец 6 изложить в редакции «149,2».

подпункт 6 столбец 6 изложить в редакции «100,0».

подпункт 7 столбец 6 изложить в редакции «310,9».

3.3. В перечне программных мероприятий ««Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2024 год Приложения № 2:
подпункт 1 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 81-ой годовщине День прорыва Блокады Ленинграда и освобождение Стрельны»
подпункт 2 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 80-ой годовщине снятия блокады Ленинграда».

3.4. В перечне программных мероприятий ««Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2025 год Приложения № 3:
подпункт 1 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 82-ой годовщине День прорыва Блокады Ленинграда и освобождение Стрельны»
подпункт 2 столбец 2 изложить в редакции «Мероприятия, приуроченные к 81-ой годовщине снятия блокады Ленинграда»
4. Муниципальная программа «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023-2025 года».

4.1. В паспорте программы

в разделе Параметры финансового обеспечения реализации программы Целевую статью изложить в редакции 0930600466;

4.2. В перечне программных мероприятий «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» на 2023 год:
подпункт 1 столбец 6 изложить в редакции «345,5»

подпункт 2 столбец 6 изложить в редакции «410,4».

добавить подпункт 6 столбец 2 изложить в редакции «Приобретение билетов на театрально-зрелищные мероприятия»; столбец 3 изложить в редакции «ед.»; столбец 4 изложить в редакции «1»; столбец 5 изложить в редакции «II-IV квартал»; столбец 6 изложить в редакции «71,0»; столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации

И.А. Климачева